
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 98GERJEVIČ MARK 8,221. 1037q

LESKOVEC 98KERIN LUKA 8,652. 912q

KRMELJ 98GOLE JAN 8,853. 855q

SEVNICA 98KOŠAR SIMON 8,964. 825

BREŽICE 99KUNST ALEKS 9,305. 734

BREŽICEKRANJC RADKOVIČ JURE 9,416. 706

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RAKA 98ŠKRABL ŽAN 9,061. 797

PIŠECE 98KRIŠTOF JAN 9,182. 765

CERKLJE 98UDOVIČ ROK 9,213. 757

BREŽICE 99ZORKO ALEN 9,284. 739

KOPRIVNICA 98PRESKAR ELVIS NN

LESKOVEC 98IVAČIČ JAKOB NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BOŠTANJ 98ŠINKOVEC ANDRAŽ 8,331. 1003q

KRŠKO 98KUŽNIK MATIC 8,672. 906q

SEVNICA 98MIHEV MIHA 8,853. 855q

TRŽIŠČE 98ŽIGA FILIPIČ 9,394. 711

KOPRIVNICA 98BOŽIČNIK ANŽE NN

KOSTANJEVICA 98DELAK MATIC NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 98GERJEVIČ MARK 8,221. 1037

BOŠTANJ 98ŠINKOVEC ANDRAŽ 8,332. 1003

LESKOVEC 98KERIN LUKA 8,653. 912

KRŠKO 98KUŽNIK MATIC 8,674. 906

SEVNICA 98MIHEV MIHA 8,855. 855

KRMELJ 98GOLE JAN 8,855. 855

SEVNICA 98KOŠAR SIMON 8,967. 825

RAKA 98ŠKRABL ŽAN 9,068. 797

PIŠECE 98KRIŠTOF JAN 9,189. 765

CERKLJE 98UDOVIČ ROK 9,2110. 757

BREŽICE 99ZORKO ALEN 9,2811. 739

BREŽICE 99KUNST ALEKS 9,3012. 734

TRŽIŠČE 98ŽIGA FILIPIČ 9,3913. 711

BREŽICEKRANJC RADKOVIČ JURE 9,4114. 706

KOPRIVNICA 98PRESKAR ELVIS NN

KOPRIVNICA 98BOŽIČNIK ANŽE NN

KOSTANJEVICA 98DELAK MATIC NN

LESKOVEC 98IVAČIČ JAKOB NN

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICA 98KNEŽEVIČ DENIS 1,531. 908

PODBOČJE 98DOLMOVIČ ROK 1,442. 827

BREŽICE 99DOBERŠEK ROK 1,413. 800

SENOVO 98HRIBERŠEK TADEJ 1,384. 773

BOŠTANJ 98LUKA GUČEK 1,305. 702

KRŠKO 98SITNIK SANDI 1,256. 657

BLANCA 99FIŠNAR ŽAN 1,257. 657

RADEČE 99LUKA STRAJNAR 1,208. 614

SEVNICA 98FAKIN MATIJA NN

BREŽICE 99PREDRAG JAN NN

BREŽICEBOGOVIČ JAŠA NN

LESKOVEC 98MLAKAR PRIMOŽ NN

SEVNICA 98MEDVEŠEK LUKA NN

KRŠKO 98DULAR GAŠPER NN

TRŽIŠČE 98ALEŠ ZORC NN

RADEČE 98GABER PODLESNIK NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 98METELKO EGON 4,781. 850

KOSTANJEVICA 98STRAJNAR JAN 4,592. 807

SENOVO 98KUKOVIČIČ KLEMEN 4,433. 770

BRESTANICA 98NOVAK ANDRAŽ 4,404. 763

RADEČE 99ALJAŽ STRNAD 4,335. 747

CERKLJE 99MLADKOVIČ NEJC 4,286. 736

ŠENTJANŽ 98STARINA JAN 4,177. 710

BOŠTANJ 98ŽAN VINTAR 4,178. 710

KRMELJ 98MARCEL POLANC 4,149. 703

GLOBOKO 99RAČIČ MARCEL 4,0810. 689

BREŽICEKRANJC RADKOVIČ JURE 3,8911. 645

CERKLJE 99AJSTER JOŽE 3,6612. 592

LESKOVEC 98RABZELJ ANŽE NN

BREŽICE 98DETIČEK DAVID NN

RAKA 98GORENC JAN NN

SEVNICA 99POPELAR MAJ NN

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPRIVNICA 98DRENOVEC ANDRAŽ 56,051. 897

LESKOVEC 98KOČEVAR DANIJEL 49,242. 799

BREŽICE 98BUDIČ SIMON 48,773. 792

LESKOVEC 98PLANKAR JAN 45,174. 737

BOŠTANJ 98EVGEN KOZOLE 44,445. 725

VEL.DOLINA 99BOGOVČIČ DOMINIK 44,006. 719

SEVNICA 99ŠPAN MIHA 42,447. 694

SEVNICA 98SEČKI ENEJ 42,278. 691

SEVNICA 98SIMONČIČ JAN 41,799. 683

BREŽICE 99LEVEC BENO 40,2410. 659

RADEČE 99JAKOB ČAJKO 40,2411. 659

GLOBOKO 99ŠUŠTERIČ GREGOR 40,0412. 655

KRŠKO 98TOPOL REJ 38,6313. 632

BREŽICE 99PŠENIČNIK ALAN 37,7414. 618

RAKA 98ROZMAN TIN NN

LESKOVEC 98KOZOLE JAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTJANŽ 99SAŠO KRZNAR  49,421. 753

KOPRIVNICA 98ŽUPEVC ROK 49,442. 752

BLANCAGORIŠEK NEJC 49,923. 733

KRŠKO 98GLAS GREGOR NN

SENOVO 98BRILI AMADEJ NN

BOŠTANJ 98ANDROJNA ŽAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICA 98ZELIČ JURE 45,091. 929

BRESTANICA 98ŠPILER ANDREJ 46,682. 863

KRŠKO 98GERJEVIČ TIM 47,913. 813

BREŽICE 99LEBEN LOVRO 48,394. 793

BREŽICE 98VOVK DOMEN NN

KRŠKO 98RIBIČ ŽIGA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLOBOKO 98KRŽAN JURE 43,161. 1013

KOSTANJEVICA 98ROSTOHAR DOMEN 44,272. 964

PODBOČJE 98GORIČAR VID 46,573. 867

ŠENTJANŽ 98DAVID REMAR  46,664. 864

LESKOVEC 98ULČNIK ALEŠ 46,815. 857

LESKOVEC 98ZAVIŠEK MARKO 47,956. 811
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLOBOKO 98KRŽAN JURE 43,161. 1013

KOSTANJEVICA 98ROSTOHAR DOMEN 44,272. 964

SEVNICA 98ZELIČ JURE 45,093. 929

PODBOČJE 98GORIČAR VID 46,574. 867

ŠENTJANŽ 98DAVID REMAR  46,665. 864

BRESTANICA 98ŠPILER ANDREJ 46,686. 863

LESKOVEC 98ULČNIK ALEŠ 46,817. 857

KRŠKO 98GERJEVIČ TIM 47,918. 813

LESKOVEC 98ZAVIŠEK MARKO 47,959. 811

BREŽICE 99LEBEN LOVRO 48,3910. 793

ŠENTJANŽ 99SAŠO KRZNAR  49,4211. 753

KOPRIVNICA 98ŽUPEVC ROK 49,4412. 752

BLANCAGORIŠEK NEJC 49,9213. 733

SENOVO 98BRILI AMADEJ NN

KRŠKO 98GLAS GREGOR NN

BREŽICE 98VOVK DOMEN NN

BOŠTANJ 98ANDROJNA ŽAN NN

KRŠKO 98RIBIČ ŽIGA NN

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RAKA 98ZUPANČIČ MITJA 1:47,11161. 1253

KRŠKO 98KNEZ KLEMEN 1:47,53142. 1249

BOŠTANJ 98ROK HABINC 1:47,67123. 1248

BREŽICE 98GLASER PATRIK 1:48,40154. 1241

KRŠKO 98MIRT MIHA 1:52,32135. 1206

BRESTANICA 98SOKLER ESTER 1:54,04106. 1190

SEVNICA 98KRAJNC MATIJA 1:55,2947. 1179

TRŽIŠČE 99KRISTJAN HOČEVAR 1:56,3638. 1169

VEL.DOLINA 99BUDIČ MIHA 1:57,1589. 1162

BREŽICE 98SELIMOVIČ EDIN 1:58,04910. 1154

RADEČE 98ŽAN BREGAR 1:59,58511. 1140

KOPRIVNICA 98REMIH MARTIN NN

KOSTANJEVICA 98URBANČ ALJAŽ NN

LESKOVEC 98KOVAČIČ DAVID NN

SEVNICARANTAH NIK NN

BREŽICE 98SLOPŠEK MATIC NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 98GERJEVIČ MARK 8,281. 1018

BOŠTANJ 98ŠINKOVEC ANDRAŽ 8,622. 920

LESKOVEC 98KERIN LUKA 8,703. 897

KRŠKO 98KUŽNIK MATIC 8,764. 880

KRMELJ 98GOLE JAN 8,885. 847

SEVNICA 98MIHEV MIHA 8,956. 828

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 98OMERZU LARA 1,621. 1090

LESKOVECKUŽNIK ŽANIN 1,362. 839

BREŽICE 98NOUR NICOLETA 1,363. 839

BRESTANICA 98KAVČIČ NINA 1,334. 811

SENOVO 98MAHNE LEA 1,255. 737

PODBOČJE 98DOLMOVIČ KLAVDIJA 1,255. 737

TRŽIŠČE 99KLAVDIJA MESOJEDEC 1,255. 737

KRŠKO 98KERIN MIRJAM 1,255. 737

BLANCA 98PAVLIČ PETRA 1,259. 737

KRŠKO 98ŠTRASNER LUCIJA 1,2510. 737

RADEČE 98MAŠA KLJUČEVŠEK 1,2011. 690

SEVNICA 98IMPERL NIKA 1,2012. 690

KRŠKO 98KOSINEC NADINA 1,2012. 690

LESKOVEC 00NETHALY NEJA 1,2014. 690

BREŽICE 99HOTKO KATJA 1,0515. 555

KRŠKO 98PAVLOVIČ ANJA NN

RAKA 98BRODNIK MIRJAM NN

RAKA 98GORENC LOTI NN

KOSTANJEVICA 98DVOJMOČ URŠA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 98ČETRTIČ KATARINA 4,561. 867

KRŠKO 98NODIC NASTJA 4,452. 838

ŠENTJANŽ 98ZIDAR MARUŠA 4,353. 812

RADEČE 98ADRIANA KAMPUŠ 4,314. 801

KRŠKO 98KRŽAN KAJA 4,225. 778

KRŠKO 98SLUGA DOROTEJA 4,196. 770

PODBOČJE 98POŽUN LEA 4,187. 767

LESKOVEC 98FACKOVIČ PIA 4,158. 760

BREŽICE 99TRAVNIKAR MAŠA 3,989. 715

SEVNICA 99LIKOZAR LAURA 3,8510. 682

TRŽIŠČE 98MAŠA BLAŽIČ 3,8511. 682

SEVNICA 98MLAKAR TAMARA 3,8212. 674

KOSTANJEVICA 98JERELE LINA NN

KOPRIVNICA 98ŽUPEVC LUCIJA NN

RADEČE 98ALJA TRATAR NN

SENOVO 98RADEJ NIKA NN

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADEČE 98NIKA STRNIŠA 45,071. 965

KRŠKO 98ŠPILER LANA 42,702. 922

BREŽICE 99SAVNIK NINA 41,503. 899

BLANCA 99KROŠELJ ALEKSANDRA 40,004. 870

GLOBOKO 98GEČ PATRICIJA 39,605. 863

PODBOČJE 98KORETIČ JASMINA 38,056. 832

RADEČE 98MAJA KLJUČEVŠEK 37,707. 825

SEVNICA 98AMON NATALIJA 36,208. 795

KRŠKO 98LAVRINŠEK ŠPELA 33,509. 739

LESKOVEC 98KRIVEC NINA 33,0810. 730

BOŠTANJ 98ILDA SEIDIĆ NN

KOPRIVNICA 98KOSTEVC INES NN

SEVNICA 99POMPE MARUŠA NN

LESKOVEC 98VEGELJ NIKA NN

SENOVO 98GRILC MATEJA NN

SEVNICA 99KNEZ MELANI NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESKOVEC 98ZALOKAR TINKARA 8,551. 1043q

KRŠKO 98SARAMATI DAFINA 9,082. 879q

CERKLJE 99OGOREVC SAŠA 9,263. 827

BOŠTANJ 98KATJA ŠKODA 9,424. 782

ŠENTJANŽKRZNAR INES NN

KRŠKO 98ŽIVIČ SARA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICAGLOJNARIČ NIKA 8,851. 949q

ŠENTJANŽ 98TURK MONIKA 9,132. 864q

CERKLJE 99DEBOGOVIČ DOROTEJA 9,383. 793

BLANCA 99MEDVEŠEK MARUŠA 9,624. 729

BREŽICE 99DŽAPO MIA NN

LESKOVEC 98ŽAGAR ŠPELA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 98PRESKAR JASNA 8,951. 919q

SEVNICA 98GORNIK EVA 9,132. 864q

KOPRIVNICA 98KADILNIK KATARINA 9,273. 824

SEVNICA 98MAVRIČ EVA 9,684. 713

BREŽICE 98LEVAK ANA NN

KOPRIVNICA 98PIRŠ LAURA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESKOVEC 98ZALOKAR TINKARA 8,551. 1043

SEVNICAGLOJNARIČ NIKA 8,852. 949

KRŠKO 98PRESKAR JASNA 8,953. 919

KRŠKO 98SARAMATI DAFINA 9,084. 879

ŠENTJANŽ 98TURK MONIKA 9,135. 864

SEVNICA 98GORNIK EVA 9,135. 864

CERKLJE 99OGOREVC SAŠA 9,267. 827

KOPRIVNICA 98KADILNIK KATARINA 9,278. 824

CERKLJE 99DEBOGOVIČ DOROTEJA 9,389. 793

BOŠTANJ 98KATJA ŠKODA 9,4210. 782

BLANCA 99MEDVEŠEK MARUŠA 9,6211. 729

SEVNICA 98MAVRIČ EVA 9,6812. 713

KOPRIVNICA 98PIRŠ LAURA NN

BREŽICE 98LEVAK ANA NN

LESKOVEC 98ŽAGAR ŠPELA NN

BREŽICE 99DŽAPO MIA NN

ŠENTJANŽKRZNAR INES NN

KRŠKO 98ŽIVIČ SARA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRŽIŠČE 98TINA BRGANT 50,931. 812

BREŽICE 99JAMBRIŠKO LARA 52,622. 745

ŠENTJANŽRMAN NINA 52,903. 734

PIŠECE 98OMERZEL SARA 55,954. 620

BREŽICE 98STRAJNAR GAJA NN

RAKA 98RUPAR TADEJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICAZAKŠEK KLARA 49,731. 861

CERKLJE 98LAKŠE TAMARA 51,152. 803

BOŠTANJ 98NIJA PRAH 51,903. 773

KRŠKO 98JERAS VIKTORIJA 52,104. 765

LESKOVEC 98PEVEC HANA NN

SENOVO 98GOŠEK TEJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 98JANKOVIČ JULIJA 46,771. 986

PODBOČJE 98ŽARN TADEJA 47,442. 957

RADEČE 98MINEJA RESNIK 48,473. 913

KRŠKO 98ŠTRASNER TINA 50,014. 849

PODBOČJE 98GRAMC LUCIJA 50,685. 822

KOSTANJEVICA 98ZAGORC SIMONA ODS

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 98JANKOVIČ JULIJA 46,771. 986

PODBOČJE 98ŽARN TADEJA 47,442. 957

RADEČE 98MINEJA RESNIK 48,473. 913

SEVNICAZAKŠEK KLARA 49,734. 861

KRŠKO 98ŠTRASNER TINA 50,015. 849

PODBOČJE 98GRAMC LUCIJA 50,686. 822

TRŽIŠČE 98TINA BRGANT 50,937. 812

CERKLJE 98LAKŠE TAMARA 51,158. 803

BOŠTANJ 98NIJA PRAH 51,909. 773

KRŠKO 98JERAS VIKTORIJA 52,1010. 765

BREŽICE 99JAMBRIŠKO LARA 52,6211. 745

ŠENTJANŽRMAN NINA 52,9012. 734

PIŠECE 98OMERZEL SARA 55,9513. 620

KOSTANJEVICA 98ZAGORC SIMONA ODS

RAKA 98RUPAR TADEJA NN

SENOVO 98GOŠEK TEJA NN

BREŽICE 98STRAJNAR GAJA NN

LESKOVEC 98PEVEC HANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BRESTANICA 98FERLIN KARIN 1:52,34201. 1278

BREŽICE 99ČOSIČ SARA 2:00,79192. 1201

BLANCAPRAH JERNEJA 2:01,25183. 1197

SEVNICA 98JAZBEC NIKA 2:01,26214. 1197

BREŽICE 99ŠETINC KAJA 2:15,70175. 1066

BREŽICE 99OŠTIR LAURA NN

LESKOVEC 98MARTINJAK NEŽA NN

BLANCA 99KRANJEC HANA NN

BOŠTANJ 98TAMARA REVINŠEK NN

BREŽICE 99MEDIŽEVEC PETRA NN

BREŽICE 98VOLČANJŠEK ZALA NN

RADEČE 99VIKTORIJA KMETIČ NN

SEVNICAGOŠEK KARIN NN

RADEČE 99TJAŠA KNEZ NN

KRŠKO 98KUSELJ TAJA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESKOVEC 98ZALOKAR TINKARA 8,511. 1056

SEVNICAGLOJNARIČ NIKA 8,832. 955

ŠENTJANŽ 98TURK MONIKA 8,843. 952

KRŠKO 98SARAMATI DAFINA 9,014. 899

KRŠKO 98PRESKAR JASNA 9,095. 876

SEVNICA 98GORNIK EVA 9,326. 810
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 96GLAS IGOR 1,711. 1074

RADEČE 96REMIH NACE 1,652. 1019

KRŠKO 96KOSTANJŠEK TIMOTEJ 1,623. 991

PODBOČJE 96TIČAR AMBROŽ 1,594. 963

BLANCA 97DVORŠAK DAVID 1,595. 963

ARTIČE 96DERENDA MATEVŽ 1,566. 936

KRMELJ 97GRUDEN TIMOTEJ 1,567. 936

KOSTANJEVICA 96HRIBAR ANDREJ 1,568. 936

SEVNICA 96LISEC MARKO 1,509. 881

RADEČE 96KOSEM MATIC 1,4710. 854

SEVNICA 97GABRIČ JAKOB 1,3811. 773

CERKLJE 97KODRIČ ROK NN

SEVNICA 97TIHOLE TADEJ NN

LESKOVEC 96KOČEVAR MIHA NN

SENOVO 96ULČNIK ROK NN

SENOVO 96HRVATIČ MARKO NN

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADEČE 96SLAPNIK TADEJ 5,441. 1000

BOŠTANJ 96CIGLER LUKA 5,432. 998

BREŽICE 96LOKAR JAN 5,333. 975

LESKOVEC 96MLAKAR KLEMEN 5,104. 923

RAKA 96GREGORIČ GAŠPER 5,005. 900

ARTIČE 96PINTERIČ ŽIGA 4,996. 898

SEVNICA 97FLISEK TOMAŽ 4,667. 823

LESKOVEC 96PUSTAVRH NEJC 4,588. 804

VEL.DOLINA 96BIZJAK SANDI 4,529. 791

BRESTANICA 96FERLIN ROBERT 4,5110. 788

ŠENTJANŽ 97SKUBIC JURE 4,4311. 770

RADEČE 97BLAŽ PLAZAR 4,1012. 694

SENOVO 96FABJANČIČ DAVOR NN

DOBOVA 96VOGRIN MATIC NN

KRŠKO 96VODEB MIHA NN

KRŠKO 96VOGLAR TIT NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 96POVHE MIHA 12,621. 1077

BRESTANICA 96KOZMUS TOMAŽ 11,762. 1005

VEL.DOLINA 96KOVAČIČ ALEŠ 11,583. 989

ARTIČE 96SEMENIČ ROK 11,544. 986

LESKOVEC 96PUSTAVRH JAN 11,345. 968

BREŽICE 96JURATOVEC JURE 11,206. 956

PODBOČJE 96KORETIČ JERNEJ 11,187. 954

SENOVO 96SALKANOVIČ ADMIR 10,998. 937

KOPRIVNICA 96KUNEJ UROŠ 10,719. 912

RADEČE 96ERNEST KRAMAR 10,3010. 875

RADEČE 96DOLŠEK BENJAMIN 10,0211. 848

LESKOVEC 96ZORIČ KEVIN NN

ARTIČE 96FIŠER LEON NN

BREŽICE 96CEGODARI ION NN

KRŠKO 96LEVSTIK JURE NN

KOSTANJEVICA 96JORDAN VID NN

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ARTIČE 97ROŽMAN ALJAŽ 71,131. 1093

SEVNICA 97ELMAZI GENC 64,582. 1012

BOŠTANJ 96BLAŽ JANC 63,373. 996

GLOBOKO 96FRANCEKOVIČ DAVID 61,934. 977

KOPRIVNICA 96GORJUP ŽIGA 58,555. 932

SENOVO 96KOZOLE KRISTIJAN 57,876. 923

BOŠTANJ 96UROŠ CIZERLE 56,467. 903

RAKA 96TOMAŽIN TIM 55,808. 894

PODBOČJE 96OLOVEC ALEŠ 54,879. 881

SEVNICA 96ZAGORC ANŽE 52,9710. 854

KRMELJ 96VIDMAR TIM 52,6911. 850

LESKOVEC 96MUŠIČ ARNES 45,1012. 736

RADEČE 96MIHA URANIČ NN

RADEČE 97KNEZ BOŠTJAN NN

KRŠKO 96NASUFAJ ERDOGAN NN

LESKOVEC 96ZORIČ ALEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SENOVO 96KODRIČ MARKO 7,801. 1170q

KRMELJ 96MENCIN ANŽE 7,842. 1158q

BRESTANICA 96KODRIČ MARTIN 7,953. 1122q

KRŠKO 96GLAS GREGA 8,194. 1046

GLOBOKO 97VRSTOVŠEK VID 8,485. 959

PIŠECE 97PODGORŠEK LUKA 8,706. 897

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICA 96CULETTO URBAN 7,951. 1122q

BREŽICE 97MILOVANOVIČ ALEKSANDER 8,382. 988

ARTIČE 96KROŠELJ DENIS NN

KRŠKO 96SARAMATI ENES NN

DOBOVA 96LAH MARKO NN

KOSTANJEVICA 96SIMONČIČ URBAN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BLANCA 96MIRT DOMEN 7,961. 1119q

KOSTANJEVICA 96SINTIČ BORUT 8,052. 1089q

LESKOVEC 96DRAGAN ANDRAŽ 8,283. 1018

LESKOVEC 96MEŽIČ MITJA 8,304. 1012

SEVNICA 97ŠALAMON ANŽE 8,445. 971

CERKLJE 96BEVC URBAN 8,736. 889
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SENOVO 96KODRIČ MARKO 7,801. 1170

KRMELJ 96MENCIN ANŽE 7,842. 1158

BRESTANICA 96KODRIČ MARTIN 7,953. 1122

SEVNICA 96CULETTO URBAN 7,953. 1122

BLANCA 96MIRT DOMEN 7,965. 1119

KOSTANJEVICA 96SINTIČ BORUT 8,056. 1089

KRŠKO 96GLAS GREGA 8,197. 1046

LESKOVEC 96DRAGAN ANDRAŽ 8,288. 1018

LESKOVEC 96MEŽIČ MITJA 8,309. 1012

BREŽICE 97MILOVANOVIČ ALEKSANDER 8,3810. 988

SEVNICA 97ŠALAMON ANŽE 8,4411. 971

GLOBOKO 97VRSTOVŠEK VID 8,4812. 959

PIŠECE 97PODGORŠEK LUKA 8,7013. 897

CERKLJE 96BEVC URBAN 8,7314. 889

KOSTANJEVICA 96SIMONČIČ URBAN NN

ARTIČE 96KROŠELJ DENIS NN

DOBOVA 96LAH MARKO NN

KRŠKO 96SARAMATI ENES NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BLANCA 96ŠPAN JANOŠ 43,701. 989

KRŠKO 96GLAS JERNEJ 45,422. 915

GLOBOKO 97PLANINC GREGOR 46,943. 852

PODBOČJE 96BOŽIČ PRIMOŽ NN

KOPRIVNICA 97BUKOVINSKI TADEJ NN

SENOVO 96ROZMAN LOVRO NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

RADEČE 97ŽAN HROVAT 42,441. 1045

SEVNICA 97PIPAN DAVID 42,472. 1043

RAKA 96ŠRIBAR URBAN 44,723. 945

LESKOVEC 96AJSTER MATJAŽ 45,034. 932

PODBOČJE 96HOČEVAR KRISTIJAN 45,565. 909

KRŠKO 96BOGOVIČ JOŽE NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICA 96PRANJIČ MATEJ 39,831. 1163

LESKOVEC 96FELJA MARKO 39,882. 1161

RAKA 96PREDOVNIK MARTIN 40,243. 1144

RAKA 96TOMAŽIN LUKA 42,954. 1022

KOSTANJEVICA 96KRANJC JOŽEF 45,395. 917

KRŠKO 96DELIČ KADIR ODS

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICA 96PRANJIČ MATEJ 39,831. 1163

LESKOVEC 96FELJA MARKO 39,882. 1161

RAKA 96PREDOVNIK MARTIN 40,243. 1144

RADEČE 97ŽAN HROVAT 42,444. 1045

SEVNICA 97PIPAN DAVID 42,475. 1043

RAKA 96TOMAŽIN LUKA 42,956. 1022

BLANCA 96ŠPAN JANOŠ 43,707. 989

RAKA 96ŠRIBAR URBAN 44,728. 945

LESKOVEC 96AJSTER MATJAŽ 45,039. 932

KOSTANJEVICA 96KRANJC JOŽEF 45,3910. 917

KRŠKO 96GLAS JERNEJ 45,4211. 915

PODBOČJE 96HOČEVAR KRISTIJAN 45,5612. 909

GLOBOKO 97PLANINC GREGOR 46,9413. 852

KRŠKO 96DELIČ KADIR ODS

KRŠKO 96BOGOVIČ JOŽE NN

KOPRIVNICA 97BUKOVINSKI TADEJ NN

SENOVO 96ROZMAN LOVRO NN

PODBOČJE 96BOŽIČ PRIMOŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ARTIČE 96KROŠELJ LUKA 2:59,03271. 1092

BRESTANICA 96MUJAGIČ ALDIN 3:02,82262. 1054

KRŠKO 96ŠKOBERNE MARTIN 3:06,20253. 1021

KRMELJ 96GRUDEN DAVID 3:12,12234. 963

KRŠKO 96ROMIH MITJA 3:12,79225. 957

BREŽICE 96ANTOLOVIČ MATJAŽ 3:16,29246. 924

SEVNICA 97IVAČIČ ALEN NN

SENOVO 96KODRIČ ALEN NN

DOBOVA 96DERŽIČ LEON NN

RAKA 96HRUŠEVAR GREGA NN

VEL.DOLINA 96LESKOVEC JANI NN

BLANCA 96HERCOG ŽAN NN

BOŠTANJ 96JAN NIK REVINŠEK NN

SEVNICA 97TUHTAR ALJAŽ NN

LESKOVEC 96ŽARN ŽAN NN

RADEČE 97JAKA KOŽAR NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

PODBOČJEPODBOČJE 50,771. 2070

ARTIČEARTIČE 51,232. 2026

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SEVNICASEVNICA 49,681. 2172

LESKOVECLESKOVEC 1 50,342. 2110

GLOBOKOGLOBOKO 51,303. 2020

RAKARAKA 52,244. 1932

KOSTANJEVICAKOSTANJEVICA 52,325. 1926

BRESTANICABRESTANICA 52,376. 1920
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICASEVNICA 49,681. 2172

LESKOVECLESKOVEC 1 50,342. 2110

PODBOČJEPODBOČJE 50,773. 2070

ARTIČEARTIČE 51,234. 2026

GLOBOKOGLOBOKO 51,305. 2020

RAKARAKA 52,246. 1932

KOSTANJEVICAKOSTANJEVICA 52,327. 1926

BRESTANICABRESTANICA 52,378. 1920

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SENOVO 96KODRIČ MARKO 7,791. 1174

KRMELJ 96MENCIN ANŽE 7,812. 1167

BLANCA 96MIRT DOMEN 7,853. 1154

SEVNICA 96CULETTO URBAN 7,924. 1132

BRESTANICA 96KODRIČ MARTIN 7,955. 1122

KOSTANJEVICA 96SINTIČ BORUT 9,296. 736
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 97KROŠELJ LEDA 1,501. 973

KOPRIVNICA 96HLASTAN JANJA 1,452. 925

BREŽICE 97KRŽAN SERGEJA 1,423. 896

PODBOČJE 96KOVAČIČ KAJA 1,394. 868

BLANCA 96KLAVŽAR TINA 1,365. 839

BREŽICE 97TRAVNIKAR KAROLINA 1,366. 839

KRŠKO 96ŽIBERT LARA 1,337. 811

RADEČE 96REGINA POTOČNIK 1,337. 811

KOSTANJEVICA 96BEŠEVIČ LANA 1,339. 811

PODBOČJE 96PRAH NINA 1,3310. 811

BRESTANICA 96BAN LUCIJA 1,3011. 783

SENOVO 96SIMONIŠEK ŽIVA 1,3012. 783

RADEČE 96TEREZA REMIH 1,2513. 737

SENOVO 96MAJERIČ MARINA 1,2514. 737

TRŽIŠČE 97MARJETA MESOJEDEC 1,2015. 690

RAKA 96KRŽAN PIA NN

SENOVO 96GRAMEC INES NN

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

CERKLJE 97ROŽMAN LEA 4,881. 952

KRŠKO 96CERJAK  NASTJA 4,772. 923

RADEČE 97TANJA ZUPAN 4,693. 901

BREŽICE 96BUDIČ KAJA 4,534. 859

BREŽICE 97UREK KARIN 4,525. 857

KRŠKO 96LEKŠE MAJA 4,456. 838

ŠENTJANŽ 97ERMAN TAMARA 4,227. 778

BOŠTANJ 96MAJA REDENŠEK 4,218. 775

BOŠTANJ 96URŠKA VIRANT 4,169. 762

RAKA 96KRALJ LEA 4,1110. 749

PODBOČJE 96COLARIČ REBEKA 4,0811. 741

BLANCA 96GORIŠEK NIKA 4,0712. 739

KRMELJ 97HROVAT VITA 4,0413. 731

LESKOVEC 96RUS SAŠA NN

KOSTANJEVICA 96CEKUTA LAURA NN

ŠENTJANŽ 96SLADIČ URŠKA NN

BREŽICE 97KOBALI LAURA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOPRIVNICA 96KADIVNIK INGRID 10,351. 969

KOSTANJEVICA 96OBRADOVIČ ŠPELA 9,052. 853

BREŽICE 97BOSTIČ NADJA 8,523. 804

PODBOČJE 96DROBNIČ NATALIJA 8,304. 783

KRMELJ 97BERK TINA 8,205. 773

SEVNICA 97KAVAŠ TJAŠA 8,206. 773

PODBOČJE 96KODRIČ MARTINA 8,097. 763

RADEČE 96ANJA RUTAR 8,018. 755

SEVNICA 96VERHOVC MONIKA 7,439. 698

RADEČE 96SIMONA MEH 6,4710. 599

BREŽICE 96PAVLEKOVIČ BARBARA NN

KRŠKO 96ŠVAJGER KATJA NN

RAKA 96BLAŽIČ PATRICIJA NN

BREŽICE 97GJOSHI JEHONA NN

SENOVO 96TERAŠ IRIS NN

RAKA 96KRALJ TAMARA NN

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREŽICE 97BUDIČ NIKA 48,961. 1033

BREŽICE 97PREDANIČ NINA 48,112. 1018

RADEČE 97MANCA MEDVED 46,133. 984

RADEČE 97NATAŠA SOTLAR 44,974. 963

GLOBOKO 96GEČ KATARINA 43,005. 927

LESKOVEC 96VEGELJ ŠPELA 42,846. 924

SEVNICA 96MARC IVA 40,007. 870

LESKOVEC 96MAVSAR SANDRA 38,598. 843

BOŠTANJ 96ŠPELA ŠTOJS 37,709. 825

SEVNICA 96SENICA EVA 36,2910. 797

PIŠECE 96ŠTRBUNCL JALOVEC  PATRICIJ 34,9711. 770

BOŠTANJ 96ŠPELA ŠVAB 32,3012. 714

KRŠKO 96STARC ANA NN

KOSTANJEVICA 96SINTIČ JERNEJA NN

RADEČE 97ANJA STOPAR NN

LESKOVEC 96MARTINJAK MAJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

LESKOVEC 96PIRC KARMEN 8,791. 968q

KRŠKO 96MOČIVNIK VITA 8,802. 965q

SENOVO 96KOLEDNIK NISA 9,423. 782

BLANCA 97ŽUPANC PATRICIJA 9,614. 732

KOPRIVNICA 96GRAČNER TJAŠA 9,725. 703

TRŽIŠČE 96MOJCA BORŠTNAR NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRŽIŠČE 96NINA BRGANT 8,651. 1011q

KOSTANJEVICA 96LIPOGLAVŠEK MARTA 9,022. 896q

SEVNICA 97ŠUŠTERIČ KLAVDIJA 9,053. 888

BOŠTANJ 96REGINA RESNIK 9,064. 885

SEVNICA 97JAGODIČ PATRICIJA 9,065. 885

RADEČE 96SUZANA LAKIĆ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 96HOJNIK JANJA 8,571. 1036q

ŠENTJANŽ 96KRMELJ KLAVDIJA 8,842. 952q

BOŠTANJ 96LARA CIGLER 9,203. 844

LESKOVEC 96DIMC ANJA 9,454. 774

RADEČE 96ANA MESOJEDEC NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 96HOJNIK JANJA 8,571. 1036

TRŽIŠČE 96NINA BRGANT 8,652. 1011

LESKOVEC 96PIRC KARMEN 8,793. 968

KRŠKO 96MOČIVNIK VITA 8,804. 965

ŠENTJANŽ 96KRMELJ KLAVDIJA 8,845. 952

KOSTANJEVICA 96LIPOGLAVŠEK MARTA 9,026. 896

SEVNICA 97ŠUŠTERIČ KLAVDIJA 9,057. 888

BOŠTANJ 96REGINA RESNIK 9,068. 885

SEVNICA 97JAGODIČ PATRICIJA 9,069. 885

BOŠTANJ 96LARA CIGLER 9,2010. 844

SENOVO 96KOLEDNIK NISA 9,4211. 782

LESKOVEC 96DIMC ANJA 9,4512. 774

BLANCA 97ŽUPANC PATRICIJA 9,6113. 732

KOPRIVNICA 96GRAČNER TJAŠA 9,7214. 703

RADEČE 96ANA MESOJEDEC NN

TRŽIŠČE 96MOJCA BORŠTNAR NN

RADEČE 96SUZANA LAKIĆ NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEVNICA 97BESKORVAJNI PATRICIJA 50,131. 844

BOŠTANJ 96AJA LIPAR 53,432. 714

BOŠTANJ 96PATRICIJA REVINŠEK 53,953. 694

ŠENTJANŽ 96TORI LEA NN

RADEČE 96NUŠA STRNIŠA NN

RAKA 96KRALJ ANDREJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BLANCA 97DRSTVENŠEK ANJA 48,891. 896

KRŠKO 96KOSTANJŠEK VALENTINA 48,902. 895

BRESTANICA 96KRANJEC LUCIJA 49,983. 850

KOPRIVNICA 96HITSTALER BARBARA 51,934. 772

BREŽICE 96KRŽAN NINA 52,235. 760

BRESTANICA 96SOTOŠEK LARISA ODS

24.5.2011, 18:06:35

Stran 22 od 25

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSTANJEVICA 96GRAMC URŠKA 44,311. 1095

PODBOČJE 96STRGAR NEJKA 46,642. 992

KRŠKO 96KOŽAR ALEKSANDRA 47,003. 976

TRŽIŠČE 97KATARINA GORENC 47,074. 973

BREŽICE 96MORINA REFIJA NN

KRŠKO 96ŽNIDERŠIČ NIKA NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSTANJEVICA 96GRAMC URŠKA 44,311. 1095

PODBOČJE 96STRGAR NEJKA 46,642. 992

KRŠKO 96KOŽAR ALEKSANDRA 47,003. 976

TRŽIŠČE 97KATARINA GORENC 47,074. 973

BLANCA 97DRSTVENŠEK ANJA 48,895. 896

KRŠKO 96KOSTANJŠEK VALENTINA 48,906. 895

BRESTANICA 96KRANJEC LUCIJA 49,987. 850

SEVNICA 97BESKORVAJNI PATRICIJA 50,138. 844

KOPRIVNICA 96HITSTALER BARBARA 51,939. 772

BREŽICE 96KRŽAN NINA 52,2310. 760

BOŠTANJ 96AJA LIPAR 53,4311. 714

BOŠTANJ 96PATRICIJA REVINŠEK 53,9512. 694

BRESTANICA 96SOTOŠEK LARISA ODS

BREŽICE 96MORINA REFIJA NN

RADEČE 96NUŠA STRNIŠA NN

RAKA 96KRALJ ANDREJA NN

ŠENTJANŽ 96TORI LEA NN

KRŠKO 96ŽNIDERŠIČ NIKA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BLANCA 96ŠKOBERNE BRIGITA 3:35,34371. 919

KOSTANJEVICA 96MOLEK EVA 3:43,01332. 854

BOŠTANJ 96TADEJA MRGOLE 3:43,59323. 849

SEVNICA 97DERNOVŠEK MAŠA 3:50,36354. 794

VEL.DOLINA 96FRANKO ANA 3:50,47345. 793

LESKOVEC 96URBANČ TJAŠA 3:57,20316. 740

BOŠTANJ 96VITA KOTAR 3:59,15307. 725

SEVNICA 97ŠPEC INES 4:24,04368. 548

CERKLJE 97ŽIČKAR BOJANA 4:24,70299. 543

PIŠECE 96HORVATUŠ ADRIJANA 4:34,252810. 482

RADEČE 97SARA TITOVŠEK NN

KRŠKO 96HOSTAR TAMARA NN

RADEČE 97DANAJA KNEZ NN

BREŽICE 97REKIČ ANJA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KRŠKOKRŠKO 2 57,261. 1756

BLANCABLANCA 2 57,432. 1740

BREŽICEBREŽICE 2 59,523. 1564

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KRŠKOKRŠKO 1 55,341. 1922

BREŽICEBREŽICE 1 56,392. 1830

KOSTANJEVICAKOSTANJEVICA 56,453. 1826

LESKOVECLESKOVEC 1 56,624. 1810

PODBOČJEPODBOČJE 56,675. 1806
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ
Brežice, 24. maj 2011

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKOKRŠKO 1 55,341. 1922

BREŽICEBREŽICE 1 56,392. 1830

KOSTANJEVICAKOSTANJEVICA 56,453. 1826

LESKOVECLESKOVEC 1 56,624. 1810

PODBOČJEPODBOČJE 56,675. 1806

KRŠKOKRŠKO 2 57,266. 1756

BLANCABLANCA 2 57,437. 1740

BREŽICEBREŽICE 2 59,528. 1564

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KRŠKO 96HOJNIK JANJA 8,521. 1052

ŠENTJANŽ 96KRMELJ KLAVDIJA 8,692. 999

TRŽIŠČE 96NINA BRGANT 8,703. 996

LESKOVEC 96PIRC KARMEN 8,714. 992

KRŠKO 96MOČIVNIK VITA 8,755. 980

KOSTANJEVICA 96LIPOGLAVŠEK MARTA 8,956. 919
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